eeeeeeee

NOMOD:

NIA : ceeeeceececcccccccccecccee SLV ¢ eeeeeeeee. MAIL ¢

Téléphone (obligatoire) :

FIGHE D'INSCRIPTION

Séjour a Auberville - Réseau solidaire
Du 29 septembre au 06 octobre 2025

PRENOM OD :

CP:

Contact en cas d'urdgence : ........

VILLE :

ADRESSE :

NOM

PRENOM

DATE DE NAISSANCE

MONTANT

AD

TOTAL

Je désire partager mon dgite avec (précisez les nom, prénom et NIA ) :

Lieu de ramassage en car choisi: | | Place Broerec - 78310 MAUREPAS

GRILLE TARIFAIRE

|| 199 Rue du Parc - 78955 CARRIERES SOUS POISSY
|| 12 Rue des Pierrettes - 78200 MAGNANVILLE

Coefficient

12500

12501

14000

14001
a

16000

16001
a

18000

18001

a
20000

20001
a

22000

22001
a

24000

24001
a

26000

26001
a

28000

28001

32000

32001
a

34000

34001

36000

36001
a

38000

38001

42000

42001

Coat
réel

Prix
bénéficiaire

96

112

128

160

192

223

255

287

303

319

335

3561

383

447

479

926

|| J'accepte les Conditions Générales de Vente de la CMCAS des Yvelines,

site de la CMCAS (obligatoire).

consultables en SLV ou sur le

[ | J'autorise la CMCAS des Yvelines & nous photographier et a utiliser les photos sur I'ensemble de ses

Visa SLV

supports de communication.

ATTENTION ! Aucune fiche d'inscription ne sera acceptée sans :

[ ] le questionnaire médical, diiment complété et signé par votre médecin traitant

[ | le paiement (en SLV ou en ligne via “Mes Activités”).

CLOTURE DES INSCRIPTIONS : VENDREDI 1ER AOUT 2025

CADRE RESERVE A LA CMCAS DES YVELINES

Inscription traitée le : .......ccocvvvneeriiciiiinnnenicciisnnnnnes Encaissement le : ......cuueeriiiiiicnnnriiccinscnnnnneccnnnne




