

FICHE D'INSCRIPTION



Séjour à Auberville - Réseau solidaire Du 29 septembre au 06 octobre 2025

NOM (DD :	••••••	••••••	••••••	PRENOM OD :												
NIA:.	•••••	•••••	S	LV:.	•••••	. MAI	L :	•••••	••••••	••••••	•••••	•••••	•••••	•••••	••••••	•••••	
Téléph	one (oblig	atoire	e) :	•••••	•••••	•••••	•••••	ADI	RESSI	E :	•••••	•••••	•••••	•••••	•••••	
•••••	•••••	•••••	•••••	CI	P :	•••••	•••••	. VIL	LE :	•••••	•••••	•••••	•••••	•••••	•••••	••••	
Conta																	
Conta	cc en v	cas u	ui gei	100	••••••	•	••••••	•••••	••••••	••••••	••••••	••••••	••••••	••••••		•••••	
NOM					PRENOM				DATE DE NAISSANCE				MONTANT				
					FRENOW				DATE DE NAISSANCE				MONTANT				
OD																	
AD																	
											TO	TAL					
Je dési	re par	tager	mon	gîte a	vec (p	récise	z les n	om, p	rénon	n et N	IA):						
Lieu de				r cho	 iei •	Pla		••••••	······································	······································			••••••	••••••	••••••	•••••	
Dieu uc	, i dilli	issuge	cii cu	i ciio					· 76510 ·c - 789				sous	POISS	Y		
									rrettes 	s - 782	00 M	AGNA	NVILI	L E			
		12501	14001	16001	18001	20001	22001	24001	26001	28001	32001	34001	36001	38001	,		
Coefficient	à 12500	à 14000	à 16000	à 18000	à 20000	à 22000	à 24000	à 26000	à 28000	à 32000	à 34000	à 36000	à 38000	à 42000	à 42001	Coût réel	
Prix bénéficiaire	96	112	128	160	192	223	255	287	303	319	335	351	383	447	479	926	
	•					de Ve	nte de	la CM	CAS de	es Yve	lines,	consu	Itables	s en SL	V ou s	ur le	
	de la C			•		, nous	nhoto	www.b	ier et à	utilia	or loo 1	shotos	our l'	-n	blo do		
	oorts d				iiries a	nous	buoroí	grapn	ier et d	เนเแรง	er ies p	motos	suri				
ATTENT														Visa SLV			
	uestio aieme							_	<u>né par</u> ").	<u>votre</u>	<u>méde</u>	<u>cin tro</u>	<u>aitant</u>	a la			
		•	CLÔ1	URE I	DES IN	ISCRI	PTION	S : V	ENDRE	DI 1E	R AOÛ	T 202	25	S. C.		گر مرازش	
CADRE	RÉSER	RVÉ À	LA CN	ICAS	DES Y	VELIN	ES										

Inscription traitée le : Encaissement le : Encaissement le :